Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183038, г. Мурманск, пр-кт Ленина, д. 43
Протокол № 750
Заседания Правления Ассоциации
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«01» марта 2024 года

г. Мурманск, проспект Ленина, д. 43
В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич, 3. Ермаков Олег Евгеньевич, 4. Загородний Игорь Ростиславович, 5. Панческу Павел Алексеевич.
На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич, 3. Ермаков Олег Евгеньевич, 4. Загородний Игорь Ростиславович, 5. Панческу Павел Алексеевич.
Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Рассмотрение вопроса о делегировании представителей Ассоциации «ЖСОМ» на XXIII Всесоюзный съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, который состоится 29 марта 2024 года в городе Москва.
2. Рассмотрение вопроса о применении мер дисциплинарного воздействия.
ХОД ЗАСЕДАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:

В ходе совместных обсуждений члены Правления приняли решение: направить в качестве делегатов Ассоциации «ЖСОМ» на XXIII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, который состоится 29 марта 2024 года в городе Москва.
1) с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня – председателя Правления Ассоциации «ЖСОМ» Амирова Альберта Фаязовича (паспорт РФ серия ███ №█████ выдан ██████████████████████████);

2) с правом совещательного голоса по всем вопросам повестки дня – члена Правления Ассоциации «ЖСОМ» Загороднего Игоря Ростиславовича (паспорт РФ серия ███ №█████ выдан █████████████████████████████████████).

Голосовали: «ЗА» – 6 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По второму вопросу повестки дня:

Рассмотрев протокол заседания Дисциплинарного комитета № 22 от 26.02.2024 г., члены Правления Ассоциации «ЖСОМ» приняли решение приостановить на срок до 29.03.2024 г. право выполнения работ по строительству, реконструкции капитальному ремонту и сносу объектов капитального строительства следующим членам Ассоциации, ранее допустившим нарушения правил саморегулирования (не представили документы для проведения очередной плановой проверки):

	№ п/п
	Наименование члена ассоциации
	ИНН

	1.
	ООО «Тепловодоканал» (повторно)
	5104908766

	2.
	ООО «М.П.О.-лифт» (повторно)
	5190119184

	3.
	ООО «СитиСервис» (повторно)
	5118003862

Голосовали: «ЗА» – 6 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
	Председатель Правления

	А.Ф. Амиров

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка

1